
UCHWAŁA NR XXIII/138/2026 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153, z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łęczyńskiego - Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Łęczna, w gminie 
Łęczna, ujętą w wykazie, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały i ustalić jej przebieg zgodnie z tym 
załącznikiem oraz mapą, stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E46A204-BD8F-450F-AA6E-5CDBE7AC646A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/138/2026 

Rady Miejskiej w Łęcznej 

z dnia 28.01.2026 r. 

Charakterystyka drogi w miejscowości Łęczna, gmina Łęczna, której postanowiono nadać kategorię 
drogi gminnej: 

Określenie odcinka drogi Lp. Nr działki 
drogowej 

Nazwa 
ulicy 

Miejscowość 
Początek Koniec 

Długość 
drogi  
(w m.) 

Rodzaj 
nawierzchni 

1. 2588/7 Cichy 
Zakątek 

Łęczna Droga 
krajowa nr 82 
tj. km 
0+000,00 

Działka o nr 
ewid. 2588/8 
tj. km 
0+235,00 

235,00 Twarda 
ulepszona 
(bitumiczna) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E46A204-BD8F-450F-AA6E-5CDBE7AC646A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/138/2026 

Rady Miejskiej w Łęcznej 

z dnia 28.01.2026 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E46A204-BD8F-450F-AA6E-5CDBE7AC646A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/138/2026 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Charakterystyka drogi w miejscowości Łęczna, gmina Łęczna, której postanowiono nadać kategorię drogi gminnej:
	Załącznik 2


